令和２年３月２６日

関係 各位

八戸市立是川小学校

ＰＴＡ会長 細 越 利 章

八戸市立是川中学校

ＰＴＡ会長 中 村 直 樹

教職員の定期異動及び教職員歓送迎会について（お知らせ）

陽春の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、今回の定期異動に伴いまして右記のように異動がありました。異動になられた二校の教

職員の方々に感謝と歓迎の意を表し、ささやかではありますが、教職員歓送迎会の開催を予定し

ておりました。

しかしながら、八戸市内に新型コロナウィルスの感染者がでたことから、出席者の皆様の安全

を考えて中止を決定いたしました。教職員の皆様、御来賓、保護者の皆様には大変申し訳ありま

せんが、趣旨を御理解の上、御協力いただきますようお願いいたします。

記

令和２年度教職員歓送迎会を中止します。

（新型コロナウィルス感染防止のため）

○転出職員

職 名 氏 名 転 出 先 等 在職期間

教 諭 山 口 将 貴 八戸市立江陽小学校へ １０年
小

教 諭 山 田 訓 子 八戸市立轟木小学校へ ７年
学

教 諭 小 橋 共 絵 八戸市立新井田小学校へ ４年
校

教 諭 髙 森 龍太郎 八戸市立城北小学校 ３年

特別支援ｱｼｽﾀﾝﾄ 土 師 智 代 未定 １年

教 諭 成 田 鈴 子 八戸市立白山台中学校へ ４年
中

教 諭 蛭 田 美奈子 八戸市立第一中学校へ ７年
学

講 師 小 関 奈穂子 新採用 弘前市立第二中学校教諭へ １年
校

主 事 寺 地 優 八戸市立鮫中学校へ ６年

特別支援ｱｼｽﾀﾝﾄ 秋 山 香 澄 未定 １年

○転入職員

職 名 氏 名 前 任 校 等

教 諭 若 林 保 八戸市立長者小学校より
小

教 諭 野里 るみ子 八戸市立小中野小学校より

学 教 諭 井 沼 志 穂 八戸市立根岸小学校より

教 諭 溝 江 翔 新採用
校

講 師 高 橋 愛 八戸市立中居林小学校より

非常勤講師 佐々木 慶子 八戸市立鮫小学校・下長小学校より

特別支援ｱｼｽﾀﾝﾄ 未 定 ４月３日に決まります。

教 諭 嘉 瀬 由 香 八戸市立江陽中学校より

教 諭 西 谷 朋 子 八戸市立第二中学校より
中

教 諭 大 坂 崇 新採用

学 講 師 木 村 悠 梨 八戸市立下長小学校より

非常勤講師 菅 井 盛 基 八戸市立根城中学校より
校

主 事 米 谷 早 生 八戸市立明治小学校より

特別支援ｱｼｽﾀﾝﾄ 未 定 ４月３日に決まります。